
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про висунення кандидатур на  
відзначення щорічною Премією 
Верховної Ради України 
педагогічних працівників 

Тридцята сесія обласної 
ради восьмого скликання 

 

 
 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Положення про щорічну Премію Верховної Ради 
України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 
дошкільних та позашкільних навчальних закладів, затвердженого постановою 
Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V, враховуючи лист 
обласної ради від 14.03.2025 № 353-01-05-25, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Клопотати перед Верховною Радою України про нагородження 
щорічною Премією Верховної Ради України ЧЕРНОВОЇ Зінаїди Миколаївни, 
директора Баштанського закладу дошкільної освіти № 6 "Ягідка" Баштанської 
міської ради, яка представляє систему дошкільної освіти та ДИМОВОЇ Тетяни 
Вікторівни, заступника директора з навчально - виробничої роботи 
Арбузинського професійного аграрного ліцею, яка представляє систему 
професійної (професійно - технічної) освіти. 

 
2. Голові обласної ради направити це рішення Комітетові Верховної Ради 

України з питань науки і освіти. 
 
 

 
Голова обласної ради                                                          Антон ТАБУНЩИК 
 



ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 
засідання комісії з питань нагородження педагогічних та науково-педагогічних 

працівників закладів та установ освіти Миколаївської області  
 
21.05.2025                                                              м. Миколаїв 

департамент освіти і науки 
обласної військової 
адміністрації 

 

Початок о 10.00 год. 
 

Відкриває і веде засідання комісії з питань нагородження педагогічних та 
науково-педагогічних працівників закладів та установ освіти Миколаївської 
області голова конкурсної комісії, директор департаменту освіти і науки 
обласної військової адміністрації А. ВЕЛІХОВСЬКА. 
 

Запрошені члени комісії: Л. Комісарова, О. Кравець, Н. Хрущ, О. Кірєєва, 
Ю.Віннік, С. Панасова, Є. Горбуров.  

 

Порядок денний: 
 

Про розгляд документів кандидатів щодо відзначення щорічною Премією 
Верховної Ради України, які надійшли до департаменту освіти і науки обласної 
військової адміністрації. 

 

СЛУХАЛИ: 
 

А. Веліховську, директора департаменту освіти і науки обласної військової 
адміністрації, голову комісії. 

Алла Борисівна довела до відома членів комісії листи Миколаївської 
обласної ради від 14.03.2025 № 353-01-05-25 «Про Премію Верховної Ради 
України» та Комітету з питань освіти, науки та інновацій Верховної Ради 
України від 25.02.2025 № 04-24/3-2025/44890 «Про представлення кандидатур 
на присудження щорічної Премії Верховної Ради України педагогічним 
працівникам дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно - 
технічної) та позашкільної освіти». 

 

ВИСТУПИЛИ: 
 

Н. Хрущ, начальник відділу управління персоналом та організаційної 
роботи, яка повідомила, що відповідно до доручення обласної військової 
адміністрації від 14.03.2025 № 1413/05-50/3-25 до департаменту освіти і науки 
обласної військової адміністрації надано матеріали 7 кандидатур від управлінь, 
відділів освіти міських, селищних, сільських рад, закладів позашкільної та 
професійної (професійно - технічної) освіти.  

 
Документи надали на: 

ГОРБУНОВА С.В., вчителя фізики Миколаївського ліцею імені професора 
М.А. Александрова Миколаївської міської ради; 

ДИМОВУ Тетяну Вікторівну, заступника директора з навчально - 
виробничої роботи Арбузинського професійного аграрного ліцею; 



ЗАХАРОВУ Тетяну Миколаївну, заступника директора з навчально - 
виробничої роботи Миколаївського професійного машинобудівного ліцею; 

ПАРФЬОНОВУ Ольгу Олександрівну, викладача фізики Вознесенського 
професійного аграрного ліцею; 

ЧЕРНОВУ Зінаїду Миколаївну, директора Баштанського закладу 
дошкільної освіти № 6 "Ягідка" Баштанської міської ради; 

ШЕВЧУК Галину Іванівну, вчителя біології Снігурівського ліцею 
Снігурівської міської ради Баштанського району; 

ЩУКІНУ Ларису Вікторівну, в.о. директора обласного Будинку художньої 
творчості. 

Члени комісії розглянули характеристики зазначених вище осіб. 
У ході обговорення вирішено визначити 1 кандидатуру, яка представляє 

систему дошкільної освіти, та 1 кандидатуру, яка представляє систему 
професійної (професійно - технічної) освіти. 

Більшою кількістю голосів члени комісії підтримали кандидатури 
ЧЕРНОВОЇ Зінаїди Миколаївни, директора Баштанського закладу дошкільної 
освіти № 6 "Ягідка" Баштанської міської ради, яка представляє систему 
дошкільної освіти, та ДИМОВОЇ Тетяни Вікторівни, заступника директора з 
навчально - виробничої роботи Арбузинського професійного аграрного ліцею, 
яка представляє систему професійної (професійно - технічної) освіти. 

 
 

ВИРІШИЛИ: 
 
 

Відділу управління персоналом та організаційної роботи управління 
професійної (професійно-технічної), вищої освіти, науки та кадрового 
забезпечення департаменту освіти і науки облдержадміністрації підготувати та 
надати матеріали на кандидатури ЧЕРНОВОЇ Зінаїди Миколаївни, директора 
Баштанського закладу дошкільної освіти № 6 "Ягідка" Баштанської міської 
ради, яка представляє систему дошкільної освіти, та ДИМОВОЇ Тетяни 
Вікторівни, заступника директора з навчально - виробничої роботи 
Арбузинського професійного аграрного ліцею, яка представляє систему 
професійної (професійно - технічної) освіти, для попереднього розгляду 
профільною постійною комісією обласної ради на відзначення щорічною 
Премією Верховної Ради України. 
 
 
Директор                                                                                  Алла ВЕЛІХОВСЬКА 
 
 
Секретар комісії                                                                 Світлана ПАНАСОВА 






	9_pr
	Проєкт рішення
	витяг з протоколу

	9_pz

